[image: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023                          								№ 47
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 20.07.2018 №504

В  связи с кадровыми изменениями, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Нолинского района от 20.07.2018 №504 «О порядке сообщения муниципальными служащими администрации Нолинского района о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «Рауш Алевтину Ивановну» заменить словами «Цепелеву  Елену Викторовну».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте (Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации
Нолинского района			Н.Н.Грудцын
Подлежит опубликованию на сайте Нолинского района
[bookmark: _GoBack]Разослать: в дело, юрист, Цепелевой Е.В.
image1.jpeg
22